
  

  
 
 
 
 

 

 

1 

 

     

       Łódź, dnia 09.06.2014 r. 

 

Zamawiaj ący  Województwo Łódzkie 
 al. Piłsudskiego 8 
 90-051 Łódź  
 
Prowadz ący post ępowanie  Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego 
 Biuro Zamówień Publicznych 
 al. Piłsudskiego 8 
 90-051 Łódź 
 fax: (42) 663-33-91 
 e-mail: zp.info@lodzkie.pl 
 www.lodzkie.pl 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Usług ę cateringu dla 
130 osób podczas konferencji, podsumowuj ącej etap wojewódzki Ogólnopolskiego Konkursu 
Bezpieczne Gospodarstwo Rolne 2014, która odb ędzie si ę w dniu 11 lipca 2014 roku na terenie 
Łodzi  
sygnatura post ępowania: ZP.272.54.2014  
 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 
z  2013 r. poz. 907 ze zm.) informuję, że w ww. postępowaniu Zamawiający dokonał wyboru oferty 
złożonej przez: 

� Artur Marciniak ARTMAR, ul. 22-go Lipca 4/35, 99-21 0 Uniejów, cena oferty: 4 420,00 zł 
 

 
Wykonawcy ubiegaj ący si ę o udzielenie zamówienia oraz ceny ofert 
 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena 
jednostkowa 

w PLN 

Cena 
całkowita 

w PLN 
1 KARCZMA w MIŁOSNEJ Jolanta Fornowska,  

ul. Miłosna 6, 99-340 Krośniewice 
29,00 3 770,00 

2 Artur Marciniak ARTMAR, ul. 22-go Lipca 4/35, 99-
210 Uniejów 

34,00 4 420,00 

3 Restauracja-Kawiarnia ŁÓDKA s.c.   
Julita Jasiak, Jarosław Jasiak 
Ul. Traugutta 18, 90-113 Łódź 

70,00 
 

9 100,00 

4 MAXI-FOOD Usługi Gastronomiczne Jarosław 
Wiśnik, ul. Przyszkole 42, 93-552 Łódź 

39,78 5 171,40 

5 ZPHU Stanisław Drożdżewicz, ul. Mała 6, 
95-020 Andrespol  

42,65 5 544,50 

6 Firma BANKIET Dariusz Trzmielak, 
ul. Cyprysowa 13 B, 91-365 Łódź 

58,32 7 581,60 

7 ALTER EGO STUDIO Anna Stańczyk, ul. Żwirki 3M. 
6/6A, 90-448 Łódź 

71,95 9 353,50 

8 A.VISAGE Wiesława Hirsz, ul. Jagiellonki 6 lok. 16, 
92-414 Łódź 

110,00 14 300,00 

 
 
Wybór najkorzystniejszej oferty: 
 



  

  
 
 
 
 

 

 

2 

 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie kryterium „cena” - 100 %.  
 

1) Oferty niepodlegające odrzuceniu otrzymały następującą liczbę punktów. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Punktacja 

2 Artur Marciniak ARTMAR, ul. 22-go Lipca 4/35, 99-210 Uniejów 100,00 

4 
MAXI-FOOD Usługi Gastronomiczne Jarosław Wiśnik, ul. Przyszkole 
42, 93-552 Łódź 85,47 

5 ZPHU Stanisław Drożdżewicz, ul. Mała 6, 95-020 Andrespol 79,72 

7 
ALTER EGO STUDIO Anna Stańczyk, ul. Żwirki 3M. 6/6A, 90-448 
Łódź 

47,26 

8 A.VISAGE Wiesława Hirsz, ul. Jagiellonki 6 lok. 16, 92-414 Łódź 30,91 

 

2) Oferta najkorzystniejsza  
 

Za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez: Artur Marciniak ARTMAR, 
ul. 22-go Lipca 4/35, 99-210 Uniejów,  
 
Uzasadnienie: Powyższa oferta zdobyła największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających 
odrzuceniu. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. 

 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
                   

Paweł Krystynowicz 
 
 


